

Temuka Prime Cattle Sale - 11/04/2022 - TESSCO Final Report

Rep	Pen	Tally	Description	Buyer Name	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
Carrfields Livestock Ltd									
CAR	118	5	Cow Friesian	82	3,415	655.68	0.96	683	SOLD
CAR	119	6	Cow Jersey	66	2,325	368.13	0.95	388	SOLD
CAR	120	4	Cow Jersey	66	1,490	312.90	0.84	373	SOLD
CAR	124	3	Cow Friesian	14	1,575	609.00	1.16	525	SOLD
CAR	125	2	Cow Friesian	14	945	505.58	1.07	473	SOLD
CAR	154	6	Cow Friesian	14	3,400	731.00	1.29	567	SOLD
CAR	155	7	Cow Friesian	82	3,650	625.71	1.2	521	SOLD
CAR	156	4	Cow Friesian X	135	1,955	562.06	1.15	489	SOLD
CAR	157	2	Cow Friesian X	14	865	462.78	1.07	433	SOLD
CAR	163-164	11	Cow Friesian	135	5,810	649.66	1.23	528	SOLD
CAR	165	9	Cow Friesian X	135	4,420	569.69	1.16	491	SOLD
CAR	166	9	Cow Friesian X	81	3,875	477.92	1.11	431	SOLD
Hazlett Ltd									
HAZ	2	2	Str Fries	8	1,235	1,747.53	2.83	618	SOLD
HAZ	13	3	Str Her/Fries X	8	1,825	1,721.58	2.83	608	SOLD
HAZ	14	3	Str Her/Fries X	8	1,740	1,647.20	2.84	580	SOLD
HAZ	15	4	Str Angus X	8	2,530	1,796.30	2.84	633	SOLD
HAZ	37	5	Hfr Hereford	134	2,845	1,547.68	2.72	569	SOLD
HAZ	38	1	Hfr Charolais	140	410	873.30	2.13	410	SOLD
HAZ	43	4	Hfr Ang	134	2,235	1,514.21	2.71	559	SOLD
HAZ	44	3	Hfr Ang	134	1,880	1,629.33	2.6	627	SOLD
HAZ	45	4	Hfr Ang	134	2,600	1,690.00	2.6	650	SOLD
HAZ	70	5	Hfr Fries	123	2,110	844.00	2	422	SOLD
HAZ	71	3	Hfr Fries	123	1,295	733.83	1.7	432	SOLD
HAZ	72	5	Hfr Fries	123	1,910	573.00	1.5	382	SOLD
HAZ	87	1	Bull Angus	55	1,065	1,618.80	1.52	1065	SOLD
HAZ	88	1	Bull Jersey	25	505	1,232.20	2.44	505	SOLD
HAZ	89	4	Bull Friesian	140	2,320	1,542.80	2.66	580	SOLD

HAZ	93	1	Bull X Bred	25	540	1,355.40	2.51	540	SOLD
HAZ	94	1	Bull Angus	140	795	1,923.90	2.42	795	SOLD
HAZ	100	4	Cow Angus	123	2,710	1,023.03	1.51	678	SOLD
HAZ	101	9	Cow Friesian	135	5,160	688.00	1.2	573	SOLD
HAZ	102	9	Cow X bred	123	4,900	653.33	1.2	544	SOLD
HAZ	103	9	Cow X bred	135	3,885	474.83	1.1	432	SOLD
HAZ	104	3	Cow X bred	135	1,480	562.40	1.14	493	SOLD
HAZ	105	8	Cow X bred	135	3,410	468.88	1.1	426	SOLD
HAZ	126	2	Cow Friesian	14	1,090	615.85	1.13	545	SOLD
HAZ	127	2	Cow Friesian	113	930	511.50	1.1	465	SOLD
HAZ	131	2	Cow Friesian	123	975	555.75	1.14	488	SOLD
HAZ	132	5	Cow Friesian	14	2,655	637.20	1.2	531	SOLD
HAZ	137	10	Cow Fries X	123	5,000	600.00	1.2	500	SOLD
HAZ	138	10	Cow Fries X	81	5,005	595.60	1.19	501	SOLD
HAZ	139	10	Cow Fries X	135	4,600	529.00	1.15	460	SOLD
HAZ	140	5	Cow Fries X	113	2,170	477.40	1.1	434	SOLD
HAZ	141	7	Cow Friesian	135	3,595	611.15	1.19	514	SOLD
HAZ	142	3	Cow Friesian	113	1,370	484.07	1.06	457	SOLD
HAZ	143	9	Cow Friesian	135	4,890	668.30	1.23	543	SOLD
HAZ	144	10	Cow Friesian	81	4,945	593.40	1.2	495	SOLD
HAZ	145	10	Cow Friesian	81	4,705	578.72	1.23	471	SOLD
HAZ	146	8	Cow Friesian	135	3,550	492.56	1.11	444	SOLD
HAZ	147	3	Cow Friesian	119	1,145	381.67	1	382	SOLD
HAZ	148	1	Cow Her/Fries X	14	555	749.25	1.35	555	SOLD
HAZ	149	2	Cow Devon	123	1,075	817.00	1.52	538	SOLD
HAZ	150	9	Cow Fries X	135	4,495	599.33	1.2	499	SOLD
HAZ	151	9	Cow Fries X	82	4,520	612.71	1.22	502	SOLD
HAZ	158	2	Cow Hereford	135	1,230	854.85	1.39	615	SOLD
HAZ	170	5	Cow Beef X	135	2,440	570.96	1.17	488	SOLD
HAZ	171	10	Cow Beef X	135	4,260	481.38	1.13	426	SOLD
HAZ	172	5	Cow Beef X	135	2,050	410.00	1	410	SOLD
New Zealand Farmers Livestock Ltd									
NZFL	16	1	Str Fries	25	450	909.00	2.02	450	SOLD

NZFL	17	3	Hfr B Blue	140	1,550	1,389.83	2.69	517	SOLD
NZFL	18	2	Hfr Speckle Park	140	1,075	1,435.13	2.67	538	SOLD
NZFL	19	2	Hfr Angus	139	1,065	1,480.35	2.78	533	SOLD
NZFL	20	1	Hfr Fries	140	530	1,325.00	2.5	530	SOLD
NZFL	35	6	Hfr Her/Fries X	134	2,945	1,276.17	2.6	491	SOLD
NZFL	36	2	Hfr M Grey	140	940	1,175.00	2.5	470	SOLD
NZFL	39	3	Hfr Her/Fries X	8	1,650	1,479.50	2.69	550	SOLD
NZFL	40	4	Hfr Angus	134	2,140	1,396.35	2.61	535	SOLD
NZFL	41	2	Hfr B Blue	134	1,070	1,433.80	2.68	535	SOLD
NZFL	42	2	Hfr Angus	110	1,060	1,409.80	2.66	530	SOLD
NZFL	65	6	Hfr Friesian	123	2,600	814.67	1.88	433	SOLD
NZFL	66	2	Hfr Friesian	123	765	650.25	1.7	383	SOLD
NZFL	90	6	Bull Hereford X	BE Gardner, NZFL#300	2,640	1,100.00	2.5	440	SOLD
NZFL	91	1	Bull Hereford X	25	475	1,045.00	2.2	475	SOLD
NZFL	96	1	Cow M Grey	14	780	1,092.00	1.4	780	SOLD
NZFL	97	4	Cow Angus	14	3,045	1,126.65	1.48	761	SOLD
NZFL	98	3	Cow Angus	123	2,120	1,052.93	1.49	707	SOLD
NZFL	99	3	Cow Angus	25	1,760	827.20	1.41	587	SOLD
NZFL	115	1	Cow Friesian	123	650	910.00	1.4	650	SOLD
NZFL	133	4	Cow Friesian	14	2,470	771.88	1.25	618	SOLD
NZFL	134	8	Cow Friesian	14	4,320	648.00	1.2	540	SOLD
NZFL	135	8	Cow Fries X	82	4,115	617.25	1.2	514	SOLD
NZFL	136	4	Cow Fries X	123	1,830	512.40	1.12	458	SOLD
NZFL	159	3	Cow Friesian	14	1,625	650.00	1.2	542	SOLD
NZFL	160	2	Cow Friesian	135	1,050	624.75	1.19	525	SOLD
NZFL	161	5	Cow Friesian	82	2,410	554.30	1.15	482	SOLD
NZFL	162	2	Cow Friesian	QF Sherriff, NZFL #301	875	437.50	1	438	SOLD
PGG Wrightson Ltd									
PGW	3	1	Str Red Poll	8	610	1,762.90	2.89	610	SOLD
PGW	4	2	Str Red Poll	91	995	1,388.03	2.79	498	SOLD
PGW	5	1	Str Her/Fries X	91	585	1,620.45	2.77	585	SOLD
PGW	6	1	Str Angus X	139	455	1,251.25	2.75	455	SOLD
PGW	8	1	Str Hereford	91	590	1,705.10	2.89	590	SOLD

PGW	9	1	Str Angus X	139	535	1,514.05	2.83	535	SOLD
PGW	10	1	Str Charolais	8	560	1,635.20	2.92	560	SOLD
PGW	11	1	Str Charolais	8	665	1,928.50	2.9	665	SOLD
PGW	12	1	Str Charolais	91	640	1,856.00	2.9	640	SOLD
PGW	21	5	Hfr Her/Fries X	134	2,525	1,388.75	2.75	505	SOLD
PGW	22	1	Hfr Belted Gal	116	440	985.60	2.24	440	SOLD
PGW	23	1	Hfr Her/Fries X	91	440	1,020.80	2.32	440	SOLD
PGW	24	3	Hfr Her/Fries X	134	1,780	1,602.00	2.7	593	SOLD
PGW	25	1	Hfr Her/Fries X	8	660	1,775.40	2.69	660	SOLD
PGW	26	1	Hfr Angus	134	510	1,315.80	2.58	510	SOLD
PGW	27	2	Hfr Her/Fries X	134	1,200	1,638.00	2.73	600	SOLD
PGW	29	2	Hfr Angus X	91	1,130	1,525.50	2.7	565	SOLD
PGW	92	1	Hfr Angus X	91	575	1,512.25	2.63	575	SOLD
PGW	31	1	Hfr Angus	134	565	1,536.80	2.72	565	SOLD
PGW	32	1	Hfr Angus	134	650	1,722.50	2.65	650	SOLD
PGW	33	10	Hfr Angus	175	4,485	1,188.53	2.65	449	SOLD
PGW	34	10	Hfr Angus	175	4,460	1,181.90	2.65	446	SOLD
PGW	63	1	Hfr Friesian	8	550	1,457.50	2.65	550	SOLD
PGW	64	2	Hfr Friesian X	91	985	1,103.20	2.24	493	SOLD
PGW	69	1	Hfr XBred	25	355	426.00	1.2	355	SOLD
PGW	73	1	Hfr Fries	8	580	1,548.60	2.67	580	SOLD
PGW	80	4	Bull Angus	91	2,115	1,443.49	2.73	529	SOLD
PGW	81	3	Bull Angus	91	1,525	1,387.75	2.73	508	SOLD
PGW	82	1	Bull Angus	91	550	1,501.50	2.73	550	SOLD
PGW	83	1	Bull Friesian	25	465	1,069.50	2.3	465	SOLD
PGW	84	1	Bull Angus X	25	405	729.00	1.8	405	SOLD
PGW	85	1	Bull Hereford	25	495	1,267.20	2.56	495	SOLD
PGW	86	2	Bull Her/Fries X	91	1,145	1,568.65	2.74	573	SOLD
PGW	95	1	Bull Angus	91	770	1,940.40	2.52	770	SOLD
PGW	106	5	Cow Angus X	123	3,140	985.96	1.57	628	SOLD
PGW	107	6	Cow Friesian	123	3,095	619.00	1.2	516	SOLD
PGW	108	9	Cow F & Fries X	81	4,120	517.29	1.13	458	SOLD
PGW	109	5	Cow Hereford X	25	2,410	650.70	1.35	482	SOLD

PGW	110	4	Cow Angus X	25	1,805	582.11	1.29	451	SOLD
PGW	116	7	Cow Friesian	123	3,595	606.01	1.18	514	SOLD
PGW	117	3	Cow F & Fries X	81	1,345	493.17	1.1	448	SOLD
PGW	128	8	Cow Fries X	14	4,050	607.50	1.2	506	SOLD
PGW	129	11	Cow Jersey X	135	4,995	504.04	1.11	454	SOLD
PGW	130	5	Cow Friesian	66	2,100	449.40	1.07	420	SOLD
PGW	152-153	12	Cow Angus	123	7,805	1,073.19	1.65	650	SOLD
RLL	7	1	Str Angus X	139	480	1,363.20	2.84	480	SOLD
RLL	28	4	Hfr Her/Fries X	25	1,595	781.55	1.96	399	SOLD
RLL	67	5	Hfr Friesian X	119	1,765	547.15	1.55	353	SOLD
RLL	68	4	Hfr Friesian X	119	1,305	489.38	1.5	326	SOLD
RLL	111	9	Cow Her/Fries X	14	5,910	1,044.10	1.59	657	SOLD
RLL	112	5	Cow Her/Fries X	Aaron McCall, 45	2,790	831.42	1.49	558	SOLD
RLL	113	5	Cow Her/Fries X	Aaron McCall, 45	2,485	700.77	1.41	497	SOLD
RLL	114	1	Cow Her/Fries X	14	580	754.00	1.3	580	SOLD
RLL	121	6	Cow Friesian X	123	3,075	609.88	1.19	513	SOLD
RLL	122	8	Cow Friesian X	66	3,560	511.75	1.15	445	SOLD
RLL	123	1	Cow Jersey X	14	520	629.20	1.21	520	SOLD

